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XIV. OLAĞAN GENEL KURULU ÇAĞRISI 

 

Şubemizin 14. Olağan Genel Kurulu; çoğunluklu olarak 8-9 Şubat 2020 

tarihinde 9:00-17:00 saatleri arasında, çoğunluksuz olarak 15 Şubat 2020 

tarihinde 14:00-18:00 saatleri arasında; Caferağa Mah. Neşet Ömer Sk. Esen 

Apt. No:19/9 Kadıköy İstanbul adresindeki şube binamızda toplanacak ve 

seçimler 16 Şubat 2020 tarihinde 9:00-17:00 saatleri arasında aynı adreste 

gerçekleştirilecektir. 

 

GÜNDEM 

 

1.GÜN (14:00-18:00) 

 

1. Açılış 

2. Başkanlık Divan Seçimi 

4. Açılış Konuşmaları 

5. Çalışma Raporu, Mali Rapor ve Tahmini Bütçe’nin okunması, 

görüşülmesi ve değerlendirilmesi 

6. Şube Yönetim Kurulu asil ve yedek adaylarının belirlenmesi ve tutanağa 

bağlanarak duyurulması 

7. Dilek ve Öneriler 

8. Kapanış 

 

2.GÜN (09:00-17:00) 

 

Seçimler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Değerli Üyelerimiz, 

 

Türk Mimar ve Mühendis Odaları Birliği’nin altında toplanmış bütün bileşenler 

gibi Fizik Mühendisliği Odası da iki yılda bir düzenlenen seçim sürecine girmiş 

bulunmakta. Bu kitapçıkta; odamızın İstanbul Şubesi’nin 2018-2020 çalışma 

döneminde yapmış olduğu etkinliklerin yanı sıra TMMOB İstanbul İl 

Koordinasyon Kurulu etkinliklerine de yer verilmiştir. 

 

13. Dönem Yönetim Kurulu olarak, ülkece geçtiğimiz ekonomik ve siyasal dar 

boğazda, ülkemiz ve halkımız yararına gücümüz elverdiğince çalışmaya gayret 

ettik. Ülkemiz belki de tarihinin en zorlu günlerini yaşarken seçim 

kampanyalarında ve iktidarın yürürlüğe koymaya çalıştığı “çılgın projelere” karşı 

yapılan kampanyalarda üyelerimizle beraber çalıştık. 

 

13. Dönemde de önceki dönemlerde olduğu gibi yolumuzu hep bilimin yolu olarak 

belirledik. Bu alandaki gelişmeleri takip ettik ve üyelerimizi bilgilendirdik. 

Odamızın gurur kaynağı olan “Bilim ve Felsefe Söyleşileri” kapsamında, yeni 

gelişmelerle ilgili söyleşiler düzenledik. Bu etkinliklerde; ülkemizin konuyla ilgili 

söz sahibi olan bilim insanları konuğumuz oldular. 

 

Bu dönemde, önceki dönemlere nazaran üniversitelerle iletişimimizi arttırmaya 

çalıştık. Özellikle İstanbul Teknik Üniversitesi, Fizik ve Matematik Mühendisliği 

Bölüm Başkanları ve Dekanlıkla yaptığımız görüşmelerde ortak çalışabileceğimiz 

alanlar belirlendi ve bölümlerin de iş birliğiyle İTÜ’de öğrencilere yönelik bir 

etkinlik düzenlendi. Son yılların en çok katılımlı ve kapsamlı etkinliği oldu bu 

etkinlik.  

 

Geçtiğimiz yılın sonunda, şubemizin 25. kuruluş yıldönümü dolayısıyla 

üyelerimizle 25. yıl yemeğinde bir araya geldik. Yeni ve eski üyelerimizin bir 

araya geldiği bu etkinlik hem eğlendiğimiz hem de meslektaşlarımızla fikir 

alışverişinde bulunduğumuz yararlı bir etkinlik oldu. Katılan herkes, yemek 

etkinliğinin gelenekselleşmesi dileğinde bulunarak ayrıldı. 

 

13. Dönem Yönetim Kurulu olarak, çalışma dönemimiz boyunca bizlerden 

desteklerini esirgemeyen üyelerimize, dayanışma içinde olduğumuz diğer 

TMMOB şubelerine, demokratik kitle örgütlerine ve Ankara Genel Merkezimize 

teşekkür eder önümüzdeki dönemde göreve gelecek arkadaşlara başarılar dileriz. 

 

Ezgi Özkan Altaylı 

Şube Başkanı, 13. Dönem YK adına 

 

 

 

 



XIII. DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 

Şubemizin XIII. Dönem Yönetim Kurulu, 3-4 Şubat 2018 tarihlerinde yapılan 

XIII. Olağan Genel Kurul ve seçimleri ertesinde göreve gelmiş ve yaptığı ilk 

yönetim kurulu toplantısında görev paylaşımını gerçekleştirmiştir, dönem 

içerisinde Yönetim Kurulu’nda aşağıda belirtildiği şekilde değişikler olmuştur. 

Yönetim kurulumuz XIII. dönem boyunca 47 yönetim kurulu toplantısı yapmış 78 

karar almıştır. 

 

YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELER GÖREV DAĞILIMI 

Başkan   Alper Merdoğlu  (21.6.2019’a kadar) 

Başkan   Ezgi Özkan Altaylı (4.7.2019’dan itibaren) 

II. Başkan  Ezgi Özkan Altaylı (4.7.2019’a kadar) 

II. Başkan  Uğur Kaan  (4.7.2019’dan itibaren) 

Yazman Üye  Deniz Demirhan  (13.12.2019’a kadar) 

Yazman Üye  Erdal Çatak  (13.12.2019’dan itibaren)  

Sayman Üye  Gülseren Bulut Tek 

Üye    Uğur Kaan  (4.7.2019’a kadar) 

Üye   Erdal Çatak  (13.12.2019’a kadar)  

Üye   İbrahim Ceyhun Andaç (15.11.2019’a kadar) 

Üye   Cansu Başak  (4.7.2019’dan itibaren) 

Üye   Hilal Kaya  (13.12.2019’dan itibaren) 

 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER 

Yedek Üye  Cansu Başak  (4.7.2019’a kadar) 

Yedek Üye  Olcay Mardin  (15.11.2019’a kadar) 

Yedek Üye  Hilal Kaya  (13.12.2019’a kadar) 

Yedek Üye  Aslı Tuncer Özdemir 

Yedek Üye  İzzet Şahin     

Yedek Üye  İskender Hancı     

Yedek Üye  Cevdet Özüağ     

 

ÜYELER 

 

Şubat 2020 itibariyle İstanbul şubemizim 484 üyesi bulunmaktadır. 13. 

dönemde şubemize 38 yeni üye katılım sağlamış olup dönem boyunca 

üyelerimizin odamızın aktif katılımcısı olmaları için; gerçekleştirdiğimiz 

etkinliklerin ve toplantıların duyuruları üyelerimize yaygın bir şekilde 

ulaştırılmıştır. Üyelerimizle sürekli ve sağlıklı iletişim kurmayı hedeflediğimiz bu 

dönemde aktif-katılımcı üyelerimize çıkartmış olduğumuz oda ajandamız 

ulaştırılmıştır.  Üye ve meslektaşlarımızın çalışma durumunu, sektörlere göre 

çalışma alanlarını ve mesleklerinden duydukları genel memnuniyeti anlayabilmek 

için “Mesleki Profil ve Sektörel Dağılım Anketi” düzenlenmiştir. 



ÖRGÜTLENME 

 

GENEL ÜYE TOPLANTILARI 

 

23 Aralık 2018, 16 Haziran 2019 ve 11 Ocak 2020 olmak üzere toplam üç adet 

genel üye toplantısı gerçekleştirildi. Bu toplantılarda şubemizde yapılan eğitim 

çalışmaları, bilim ve felsefe söyleşileri, FMO-GENÇ Öğrenci Üye Komisyonu 

çalışmaları, meslek tanıtım söyleşileri, İKK çalışmaları ve Kadın Komisyonu 

çalışmaları hakkında üyelerimize genel bilgilendirilmelerde bulunulmuş, dönem 

içerisinde yapılacak olan çalışmalar için üyelerimizden görüş ve öneriler 

alınmıştır. Bu öneriler doğrultusunda şube çalışmalarımız planlanmıştır. Genel 

üye toplantıları sonrasında yapılan kokteyllerle üyelerimiz arasındaki sosyal bağın 

güçlenmesi hedeflenmiştir. 

MESLEK MEZUN OLDUĞU 

ÜNV. 

ÜYE SAYISI 

FİZİK MÜHENDİSİ İTÜ 98 ÜYE 

ANKARA ÜNV 50 ÜYE 

HACETTEPE ÜNV. 54 ÜYE 

ODTÜ 4 ÜYE 

GAZİANTEP ÜNV. 34 ÜYE 

KTÜ 4 ÜYE 

ÇUKUROVA ÜNV. 1 ÜYE 

DİCLE ÜNV. 3 ÜYE 

FIRAT ÜNV. 1 ÜYE 

İNÖNÜ ÜNV. 1 ÜYE 

TOPLAM                          250 ÜYE 

MATEMATİK 

MÜHENDİSİ 

İTÜ 147 ÜYE 

YTÜ 84 ÜYE 

KTÜ 4 ÜYE 

TOPLAM 235 ÜYE 

OPTİK/AKUSTİK 

MÜHENDİSİ 

GÜ 1 ÜYE 

  TOPLAM 1 ÜYE 

TOPLAM ŞUBE GÜNCEL ÜYE SAYISI: 484 ÜYE  



 
 

25. YIL YEMEĞİ 

 

Şubemizin 25. kuruluş yılı dolayısıyla 13 Aralık 2019 Cuma İTÜ Maçka 

Restoranları Arıkovanı’nda gerçekleştirildi.  Yemek açılış konuşması Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ezgi Özkan Altaylı tarafından gerçekleştirildi. Şube 

çalışmalarımız hakkında üyelerimize kısa bilgilendirme yapılmasının ardından 

odamız adına katılım sağlayan üyelerimize teşekkürlerimiz iletildi. Yemekle ilgili 

üyelerimizden olumlu geri dönüşler almış olmakla birlikte, benzer etkinliklerin 

daha sık yapılmasının şubemiz çalışmaları açısından yararlı olacağı 

düşünülmektedir. 

 

 



FMO-GENÇ (ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONU) ÇALIŞMALARI 

 

13. Dönem çalışmalarımızda öncelik ve önem verdiğimiz çalışmalardan 

başında gelen FMO-GENÇ Öğrenci Komisyonu kapsamında öğrencilere yönelik 

mesleki ve sosyal faaliyetler gerçekleştirdik.  

Bunların başında Genel Merkez’imizle birlikte 2019 yılında altıncısını 

gerçekleştirdiğimiz, Yaz Kampı gelmektedir. Dönem içerisinde öğrencilerimizi 

sektörde çalışan meslektaşlarımızla bir araya getirdiğimiz meslek söyleşilerimizin 

daha verimli geçebilmesi amacıyla İstanbul Teknik Üniversitesi Fizik ve 

Matematik Mühendisliği bölümlerini ziyarette bulunduk.  

Öğrencilerimizden gelen öneriler doğrultusunda Linux 101 Eğitimi 

gerçekleştirdik. İhtiyaç doğrultusunda yaz dönemi stajı için firmalarla görüşüp 

öğrencilerimize staj imkânı sunmaya çalıştık.  

Çalışmalarımız neticesinde İTÜ, İMÜ ve YTÜ’de okuyan Fizik ve 

Matematik Mühendisliği bölümlerinden toplam 53 öğrenci odamıza kayıt 

yaptırmıştır.  

 

FMO-GENÇ İSTANBUL ÖĞRENCİ ÜYE DAĞLIMI  

 

BÖLÜM ÜNİVERSİTE ÜYE SAYISI 

FİZİK MÜHENDİSLİĞİ İTÜ 28 ÜYE 

İSTANBUL 

MEDENİYET ÜNV. 

14 ÜYE 

MATEMATİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

İTÜ 1 ÜYE 

YTÜ 10 ÜYE 

 TOPLAM 53 ÜYE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FMO-GENÇ YAZ KAMPLARI 

 

V. FMO-GENÇ YAZ KAMPI 

Fizik Mühendisleri Odası olarak öğrenci üyelerimizle birlikte, kolektif 

bir kültür yaratmak ve öğrencilerimizin odamıza olan aidiyetini arttırmak 

amacıyla düzenlediğimiz yaz kampının beşincisi 2-9 Eylül tarihleri arasında 

Antalya Olimpos Simurg Evleri’nde gerçekleştirildi. Kampta yaratıcı drama, 

bilimin sosyal hali, kapitalizm ve mühendislik, toplumsal cinsiyet, optik sistem 

mühendisliği, alpha go, yapay zeka ve TMMOB-FMO örgütlülüğü hakkında 

atölyeler ve söyleşiler gerçekleştirilmiştir. Forumlarda FMO-Genç örgütlülüğü ve 

yapılması planlanan öğrenci çalıştayı üzerine tartışmalar yürütülmüştür. 

 

VI. FMO-GENÇ YAZ KAMPI 

 

Fizik Mühendisleri Odası olarak öğrenci üyelerimizle birlikte 

düzenlediğimiz kampımızın altıncısı 23-30 Ağustos tarihleri arasında 33 öğrenci 

üyemizin katılımıyla Antalya Olimpos Simurg Evleri’nde gerçekleştirilmiştir. 

Kamp programında yaratıcı drama, yıldız fotoğrafçılığı, medya okuryazarlığı ve 

bilimin evrimi atölyelerinin yansıra toplumsal cinsiyet, mühendislerin toplumsal 

konumu ve TMMOB-FMO başlıklarında söyleşiler gerçekleştirilmiştir.  Düzenli 

olarak öğrenci örgütlülüğü ve FMO-Genç üzerine forumlar gerçekleştirilmiştir.  



MESLEK TANITIM SÖYLEŞİLERİ 

 

FİZİK, OPTİK&AKUSTİK MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİ SEKTÖR 

TEMSİLCİLERİYLE BULUŞUYOR 

12 Mayıs 2018 

Odamız tarafından düzenlenen “Fizik Optik&Akustik Mühendisliği 

Öğrencileri Sektör Temsilcileriyle Buluşuyor” başlıklı etkinlik, 12 Mayıs 2018 

tarihinde Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi Bayer Salonunda Ankara, 

Hacettepe, Medeniyet, Gaziantep ve İstanbul Teknik Üniversitesi Fizik 

Mühendisliği bölümlerinden 147 öğrencinin katılımıyla başarıyla gerçekleştirildi. 

 

        23 Mart 2019 

       “Fizik Optik&Akustik Mühendisliği Öğrencileri Sektör Temsilcileriyle 

Buluşuyor” ikincisi 23 Mart 2019’da Hacettepe Üniversitesi yerleşkesinde 

gerçekleştirildi. Optik, Akustik ve Yazılım temalı üç oturumdan oluşan etkinliğe 

Ankara, Gaziantep ve İstanbul’dan yaklaşık yüz öğrenci katıldı. 

            

        Namık Açan’ın başkanlığını yaptığı ilk oturumda, Tübitak-Sage, Roketsan 

ve Arlight Aydınlatma adına katılan konuşmacılarımız, optik sektöründe Fizik ve 

Optik & Akustik Mühendisliği’nin önemi hakkında bilgiler verdi. 



FMO-GENÇ DÖNEM AÇILIŞ TOPLANTI 

 

15 Şubat 2019’da şubemizde gerçekleştirilen ‘’Dönem Açılış 

Toplantısı’’nda öğrenci üyelerimize TMMOB ve FMO öğrenci komisyonunun 

geçmişte gerçekleştirdiği çalışmalar hakkında bilgilendirilme yapıldı, dönem 

içinde yapılabilecek çalışmalar üzerine konuşuldu. 

 

BİLGİSAYAR BİLİMLERİ MESLEK SÖYLEŞİSİ 

18 Nisan 2019’da şubemizde gerçekleştirilen ’Bilgisayar Bilimleri Meslek 

Söyleşisi ’nin alt başlıkları Sistem, Ağ Yönetimi, Bilişim ve Yazılım/Derin 

Öğrenmeydi. Sistem Mühendisliği Gülseren Bulut Tek (Doruk Net), Ağ 

Yönetimi 

  

 

 

İ. Burak Atakanı (İTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı), Bilişim hakkında Lütfi 

Usluer (Sony), Yazılım/Derin Öğrenme Mustafa Can Uslu ve Onur Kaplan 

(Miletos) genel bir bilgilendirme yaptıktan sonra bu alanlara nasıl yönlendikleri 

hakkında öğrencilere bilgilendirmede bulundu. Söyleşi sonunda soruları 

yanıtlandı. 

 

 



II. FMO-GENÇ ÖĞRENCİ KURULTAYI  

 

II. FMO-GENÇ Öğrenci Kurultayı 11 Mayıs 2019 Cumartesi günü, 

Ankara, Gaziantep ve İstanbul’dan yaklaşık 45 öğrencimizin katılımıyla 

Ankara’da gerçekleştirilmiştir.  

Kurultayda, mühendislik eğitimi, çalışma alanları, mühendislikte 

toplumsal cinsiyet ve FMO-Genç örgütlülüğü başlığı altında toplam 12 konuşma 

yapılmıştır. Öğrencilerimiz hem eğitim hem de iş hayatlarında nasıl daha bilinçli 

ve başarılı birer birey olabileceklerini tüm yönleriyle tartıştığı kurultay başarılı bir 

şekilde gerçekleştirilmiştir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I.FMO-GENÇ PROJE YARIŞMASI 

11 Mayıs 2019’da 45 öğrencinin katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi. 

Akademi ve özel sektörden oluşan 20 kişilik bir jürinin yaptığı değerlendirme 

sonucunda ürün kategorisinde birincilik ödülünü Gaziantep Üniversitesi Optik ve 

Akustik Mühendisliği Bölümünden İbrahim Bağlıca, Muhammed Uras ve Halil 

Mert Kaya’nın sunduğu Akustik Yön Bulma isimli proje kazanmıştır. Fikir 

kategorisinde ise, Ankara Üniversitesi Fizik Mühendisliği Bölümünden İrfan Alp 

Gezgin ve Sn. Muhammed Zeki Şentürk Giyilebilir EEG ve TMS cihazı isimli 

proje ile birincilik ödülünü kazanmıştır. 

 



LİNUX 101 EĞİTİMİ 

 

Şubemiz tarafından 6 Ekim 2019 ve 

13 Ekim 2019 tarihlerinde toplam10 

saat Linux 101 Eğitimi 

düzenlenmiştir.  Eğitimde Matematik 

Mühendisi Gülseren Bulut Tek ve 

Fizik Mühendisi Deniz Demirhan 

eğitmen olarak yer almıştır.  Eğitime 

FMO-Genç Öğrenci Komisyonu üyesi 

18 öğrenci katılım sağlamıştır. 

Eğitim Linux’a giriş niteliğinde olup, 

Linux kurulumu sanallaştırma 

platformu üzerinden yapıldıktan sonra 

komut ekranında çalışma örnekleri 

çalışılmıştır. 

Öğrencilerimizden gelen talep 

doğrultusunda önümüzdeki dönem 

eğitimin tekrarlanması ve bilişim 

alanında farklı eğitimler 

düzenlenmesi planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



FİZİK VE MATEMATİK MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİ 

MESLEKTAŞLARIYLA BULUŞUYOR 

 

8 Aralık 2019 Çarşamba günü “Fizik ve Matematik Mühendisliği Öğrencileri 

Meslektaşlarıyla Buluşuyor” etkinliği, İTÜ Fen-Edebiyat Fakültesi Toplantı 

Salonunda gerçekleştirildi.  

 

 

Etkinlikte odamız adına Şube Başkanımız Ezgi Özkan Altaylı 

öğrencilerimize Odamız ve TMMOB hakkında bilgilendirmede bulundu, açılış 

konuşması İTÜ Fizik Mühendisliği Bölüm Başkanı Sevtap Yıldız Özbek 

tarafından yapıldı.  

Matematik Mühendisi ve ERP Komitesi Türkiye Koordinatörü Göker 

Sarp "ERP Sektöründe Kariyer" Fizik Mühendisi ve Commencis Yönetim Kurulu 

Başkanı  Fatih İşbecer "Bir Fizikçinin Gerçek Hayatla Olan İmtihanı”, Fizik 

Mühendisi ve Yılsan Yatırım Holding Genel Müdürü Volkan Öztürk 

“Yenilenebilir Enerji “, Fizik Mühendisi ve Acendis Proje Müdürü Başak Güneş 

Çimili “Sağlık Fiziği Sektöründe Fizik Mühendisleri” başlıklarıyla sunumlarını 

gerçekleştirdikten sonra öğrencilerin sektöre ve iş yaşamına dair sorularını 

yanıtladılar Yüzden fazla Fizik ve Matematik Mühendisliği öğrencisinin katıldığı 

etkinlik başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. 

 



STAJ ÇALIŞMASI 

 

2018-2019 yaz stajları için 

şubemiz tarafından firmalarla 

iletişime geçilerek çalışma 

yürütülmüştür. Staj çalışması 

sonucunda 25 öğrencimiz 

firmalara yerleştirilmiştir. 

Gelecek dönem bu sayının 

artırılması ve staj çalışmamızın 

düzenli hale getirilmesi 

hedeflenmektedir. Staja 

yerleştirilen öğrencilerimiz; 

sağlık, yenilenebilir enerji, ar-ge, 

patent, kalite, kaynak 

mühendisliği ve yazılım 

alanlarında stajlarını 

tamamlamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EĞİTİMLER 

 
ÇEVRESEL GÜRÜLTÜNÜN DEĞERLENDİRİLMESİ EĞİTİMLERİ 

A-1 TİPİ TEMEL EĞİTİM VE SAHA ÖLÇÜMLERİ SERTİFİKA 

PROGRAMI 

 

Bu eğitimde çevre gürültüsüne ilişkin şikayetlerin değerlendirilmesi, ölçümü, 

denetimi ve izlenmesi konuları işlenmektedir. Eğitime belediyelerin Çevre 

Koruma Kontrol Birimlerinde ve Çevre İl Müdürlüklerinde çalışan lise ve ön 

lisans mezunu personeller katılabilmektedir. İmza yetkisi yoktur. 

 

A-2 TİP MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA PROGRAMI 

 

Bu eğitimde çevre gürültüsüne ilişkin şikayetlerin değerlendirilmesi, ölçümü, 

denetimi ve izlenmesi konuları işlenmektedir. Eğitime belediyelerin Çevre 

Koruma Kontrol Birimlerinde, Çevre İl Müdürlüklerinde ve Çevre Ölçüm 

Laboratuvarlarında çalışıp mühendisler veya fen bilimleri alanlarından mezun 

olanlar katılabilmektedir. Bu eğitimi alan mühendisler ölçüm ve raporlama yapma 

ve imza yetkisine sahiptir.  

 

B-1 TİPİ ENDÜSTRİYEL GÜRÜLTÜ RAPOR/HARİTALAMA 

SERTİFİKA PROGRAMI 

 

Endüstriyel tesis çevresinde 

ve/veya iç ortamında yapılacak 

ses basıncı ölçümlerinden 

hareketle ses gücü düzeyinin 

hesaplanması ve haritalanması 

Katılım için A-2 Tip 

Mühendislik Akustiği 

Sertifikasına sahip olmak 

gerekmektedir. Bu eğitimleri 

tüm mühendislik alanları ve fen 

bilimleri alanlarından mezun 

olanlar alabilmektedir. Eğitimi 

alanlar endüstriyel gürültü rapor 

haritalamaları için imza 

yetkisine sahip olur. 

 

 

 



C-1 BİNA AKUSTİĞİ SERTİFİKA PROGRAMI 

 

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği’nin 28.inci 

maddesinin (a) bendi gereği, yönetmelikte yapılar için getirilen esasların sağlanıp 

sağlanmadığını yapı ruhsatı ve izni aşamasında ilgili belediyelerin bu çerçevede 

yapacağı veya yapılmasını isteyeceği raporu hazırlayacakların   üniversitelerin 

mühendislik, mimarlık ve fen fakültelerinden mezun olmuş olmaları 

gerekmektedir. Katılım için A-2 Tip Mühendislik Akustiği Sertifikasına sahip 

olmak gerekmektedir 

 

D-1 TEMEL BİNA AKUSTİĞİ SERTİFİKA PROGRAMI 

 

D-1 Temel Bina Akustik Uzmanlığı 

Sertifika programlarına Mimar, 

Fizik, Optik ve Akustik, Elektrik-

Elektronik, Makine ve İnşaat 

mühendisliği bölümlerinden mezun 

olanlar katılabilmektektir.  

Eğitimde, genel akustik ilkeler, 

mimarlık ve yapı bilgisine giriş 

(çeşitli örnekler üzerinde inceleme 

dahil), mekan içinde ve mekanlar 

arasında ses yayılması, binaların 

gürültü kontrolü yönünden tasarımı, 

ses yalıtımı hesaplamaları ve 

modeller, ses yalıtım değerlendirme 

yöntemleri,  istenen sınır 

değerlerinin belirlenmesi - 

yönetmelik tanıtımı, mevcut 

binalarda ses yalıtımı iyileştirme 

çalışmaları,  akustik proje ve 

raporların hazırlanması, kontrol 

listeleri - yönetmelik bilgileri, 

akustik proje kapsamı, raporlama, 

akustik uzmanlık hesapları konuları işlenmektedir. Çevresel Gürültünün 

Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği gereği, yapılar için getirilen esasların 

sağlanıp sağlanmadığını yapı ruhsatı ve izni aşamasında ilgili belediyelerin bu 

çerçevede yapacağı veya yapılmasını isteyeceği raporu hazırlayacakların eğitimi 

alması zorunlu hale getirilmiştir. 

 

 

 

 



OPTİK, OPTİK SİSTEMLER VE TASARIMI EĞİTİMİ 

 

 

Bu eğitimde optik yapı 

elemanları, mercekler, 

prizmalar, aynalar, skalalar, 

optik ölçüm teknikleri ve ölçüm 

sistemleri, mercek dizaynı ve 

zemax kullanımı, basit optik 

sistemin ön tasarım kriterleri ve 

tasarımı, optik imalat ve 

ayrıntıları, toleranslandırma 

esasları, optik elemanlar, 

imalata esas ölçüm, 

toleransların nasıl verileceği 

konuları işlenmektedir.  

Eğitim Fizik Yüksek Mühendisi 

Namık Açan tarafından 

verilmektedir. Eğitim süresi 30 

saattir. 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

BİLİM VE FELSEFE SÖYLEŞİLERİ 

 

Bilimin toplumsallaşması, felsefe ile ilişkilendirilmesi için 2009 yılından beri 

düzenlediğimiz Bilim ve Felsefe Söyleşileri ’ni bu dönem de devam ettirdik. Halka 

açık alarak yaptığımız söyleşilerimizde    meslektaşlarımz ile öğrencilerimizi 

akademisyenlerle buluşturup, bilimdeki güncel ve felsefi sorunları karşılıklı 

tartışıp görüş alışverişinde bulunma olanağını sağlıyoruz. Gösterilen yoğun ilgiyle 

bu dönem de 4,5 ve 6. Bilim ve Felsefe Söyleşilerini gerçekleştirdik.   

 

SORUNLU ALANLARIMIZ VE İLETİŞİM SORUNLARI AİLE VE 

EĞİTİMDE İLETİŞİM SÖYLEŞİSİ 

 

 Bilim ve Felsefe Söyleşilerimizin VI. serisi olan düzenlediğimiz ‘’Sorunlu 

Alanlarımız ve İletişim Sorunları” ana başlığıyla düzenlediğimiz “Aile ve 

Eğitimde İletişim’’ başlıklı söyleşimiz Matematik Mühendisi üyemiz Cemal 

Çağlı’nın sunumuyla 4 Nisan 2019’da şube toplantı salonumuzda gerçekleşmiştir.  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KARA DELİK SÖYLEŞİSİ 

 

Bilim ve Felsefe Söyleşilerimizin VII. serisi olan ''KARA DELİK'' temasıyla 

düzenlediğimiz etkinliğimizin ilk oturumu ''Gerçekliğin Düştüğü Kara Delik: 

Bilim Kurgu'' Yazar Barış Müstecaplıoğlu'nun anlatımıyla 23 Mayıs 2019 

Perşembe 19:30'da, ikinci oturumu ''Kara Delikleri Gözlemek: Radyo 

Dalgalarından Gamaya Kadar Kara Delik Işıması'' Sabancı Üniversitesi Fizik 

Bölümü'nden Prof. Dr. Emrah Kalemci'nin anlatımıyla 30 Mayıs 2019 Perşembe  

19:30’da şubemizde gerçekleştirildi. 

 

 

 
 

 



İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU ETKİNLİKLERİNDEN 

 

YIKIMIN ÇED’İ OLMAZ – 27 Mart 2019 

TMMOB İstanbul bileşenleri, kent ve yaşam savunucuları “Yıkımın ÇED’i 

Olmaz” diyerek, halka kapatılan Kanal İstanbul ÇED toplantısını toplantını 

protesto ettiler. 

 

İSTANBUL İKK: UYARIYORUZ! - 28 Mart 2018 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu'nun 28 Mart 2018 tarihinde MMO 

İstanbul Şubesi'nde düzenlediği basın toplantısında; "Kanal İstanbul Projesi" 

değerlendirilerek, "Uyarıyoruz! Kanal İstanbul, tam anlamıyla coğrafik, ekolojik, 

ekonomik, sosyolojik, kentsel ve kültürel bir yıkım ve felaket önerisidir" denildi.  

 

KANAL İSTANBUL’U TARTIŞIYORUZ FORUMU  – 11 Nisan 2018 

TMMOB İstanbul İKK çağrısıyla; ÇMO İstanbul Şubesi’nde “Kanal İstanbul`u 

Tartışıyoruz” forumu gerçekleştirildi. Kanal İstanbul Projesi’ne ilişkin 

değerlendirmelerin yapıldığı foruma, diğer meslek örgütlerinden, çevre 

mücadelecilerinden, akademiden, sendikalardan ve halktan katılım gerçekleşti. 

 

TMMOB İKK KADIN KOMİSYONU FİLM GÖSTERİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ – 27 Nisan 2018 

TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu tarafından Dünya'da Kadın Grevleri 

söyleşisi ve Made in Dagenham (Kadının Fendi) filminin gösterimi 

gerçekleştirildi. 

 

YAŞASIN 1 MAYIS 

1 Mayıs Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü on binlerin coşkulu katılımıyla, 

Maltepe Meydanında kutlandı. 

 

SOMA’YI UNUTMADIK UNUTTURMAYACAĞIZ! – 13 Mayıs 2018 

Soma Katliamı’nın dördüncü yılında DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, KESK 

İstanbul Şubeler Platformu, TMMOB İstanbul İKK ve İstanbul Tabip Odası’nın 

çağrısıyla Taksim Tünel Meydanında basın açıklaması gerçekleştirildi. 

 

19 EYLÜL MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA 

GÜNÜ – 19 Eylül 2018 

19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü kapsamında, 

MMO İstanbul Şube binasında basın toplantısı gerçekleştirildi. 

 

TMMOB İSTANBUL İKK KADIN KOMİSYONU FİLM GÖSTERİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ – 5 Ekim 2018 

TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu tarafından, MMO İstanbul Şubesinde, 

“Vecide” adlı filmin gösterimi gerçekleştirildi. 

 



10 EKİM’DE YİTİRİLENLER KADIKÖY’DE ANILDI – 10 Ekim 2018 

10 Ekim Ankara Katliamının 3. Yılında, Emek, Barış ve Demokrasi 

Koordinasyonu bileşenlerinin çağrısıyla, Kadıköy Beşiktaş İskelesi’nde saat 

19.30’da bir araya gelinerek anma etkinliği gerçekleştirildi. 

 

KRİZE KARŞI EMEĞİN HAKLARINI SAVUNMAK İÇİN OMUZ 

OMUZA – 26 Ekim 2018 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, DİSK Genel Başkanı Arzu 

Çerkezoğlu, KESK Eş Genel Başkanı Aysun Gezen, TTB Merkez Konsey 

Başkanı Sinan Adıyaman ve çok sayıda sendika, meslek örgütü, demokratik kitle 

örgütü ve siyasi parti, krize karşı emeğin haklarını omuz omuza savunacaklarını 

ilan eden bir deklarasyonu 26 Ekim 2018 tarihinde kamuoyu ile paylaştı. 

 

TAKSİM DAYANIŞMASI BASIN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ – 

3 Aralık 2018 

Taksim Dayanışması çağrısıyla 3 Aralık 2018 tarihinde Mimarlar Odası İstanbul 

Büyükkent Şubesi Karaköy Binasında bir basın toplantısı düzenlenerek Gezi 

Direnişine yönelik çarpıtmalara inat, ülkemizin toplum kent ve demokrasi 

tarihinde izi silinmeyecek, barıştan, özgürlükten, doğadan, eşitlik ve 

dayanışmadan yana milyonlarca yurttaşımızı bir araya getiren Gezi Direnişi 

konuşuldu. 

 

BİNLERCE KİŞİ, EMEĞİN HAKLARI İÇİN BAKIRKÖY’DE BULUŞTU! 

– 22 Aralık 2018 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla düzenlenen İstanbul Bölge 

Mitingi, 22 Aralık 2018 tarihinde Bakırköy’de gerçekleştirildi. 

 

ÖRGÜTLENME ÇALIŞTAYI – 26 Ocak 2019 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından, şube temsilcilerinin 

katılımıyla örgütlenme çalıştayı düzenlenerek, yeni dönem faaliyetlerin 

yürütülmesine ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

KADIN KOMİSYONU 8 MART ETKİNLİĞİ – 9 Mart 2019 

TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu'nun 8 Mart etkinliği, TMMOB 

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi'nde Melda Yaman ve Bahar 

Sakızlıoğlu'nun katılımıyla düzenlendi. Etkinliğin hemen ardından Geleneksel 8 

Mart Kokteyli gerçekleştirildi. 

 

SOMA KARARINI PROTESTO ETMEK İSTEYEN EMEK 

ÖRGÜTLERİNE POLİS ENGELİ – 25 Nisan 2019 

Soma’da 301 madencinin hayatını kaybettiği maden ocağının sahibi Can 

Gürkan’ın serbest bırakılmasını protesto etmek için DİSK, KESK, TMMOB ve 

TTB İstanbul bileşenlerinin çağrısıyla, Tünel Meydanında yapılmak istenen basın 

açıklaması polis tarafından engellendi. 

 

 



1 MAYIS BİRLİK MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ COŞKUYLA 

KUTLANDI – 1 Mayıs 2019 

1 Mayıs İşçi Bayramı on binlerce kişinin katılımıyla Bakırköy’de gerçekleştirildi. 

Kürsüde konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, “Bugün; 

sahip oldukları devlet gücüne dayanarak halka zulmedenlerin, işkencecilerin, 

zorbaların değil; bu zulme boyun eğmeden yaşayan, bedenlerini bu şiddete siper 

eden, büyük bedeller ödeyen devrimcilerin, yurtseverlerin günü.  Bugün umudun 

günü, bugün kardeşliğin günü, bugün sevginin günü. Bugün bu meydanda 

toplanan kalabalık, bizlerin içindeki umudu, kardeşliği ve sevgiyi daha da 

büyütüyor. Gelecek güzel günlere olan inancımızı ve kararlığımızı daha artırıyor. 

İyi ki varsınız, iyi ki bir aradayız.” dedi. 

 

SOMA ANMASI – 13 Mayıs 2019 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB’nin çağrısıyla Kadıköy İskele Meydanı’nda 2014 

iamın 5. yılında Soma’da 301 maden işçisinin yaşamını yitirdiği katl

yıldönümünde basın açıklaması gerçekleştirildi. 

 

TMMOB 45. DÖNEM 3. DANIŞMA KURULU İSTANBUL'DA TOPLANDI 

– 25 Mayıs 2019 

TMMOB 45. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı 25 Mayıs 2019 tarihinde 

İstanbul Perpa Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 650'yi aşkın TMMOB 

üyesinin katıldığı toplantıda YSK'nın İstanbul Büyükşehir Belediyesi seçimlerini 

iptal kararı eleştirilirken, demokrasiye ve halk iradesine sahip çıkma çağrısı 

yapıldı. 

 

OHAL KHK'LARI İLE İHRAÇ EDİLEN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR 

PLANCILARININ SORUNLARI DÜZENLENDİ – 16 Haziran 2019 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "OHAL 

KHK'ları ile İhraç Edilen Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları" 

çalıştayı 16 Haziran Pazar günü saat 13.00'te Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi’nde gerçekleştirildi. 

 

TMMOB 6.KADIN KURULTAYI İSTANBUL YEREL KURULTAYI – 30 

Haziran 2019 

TMMOB 6.Kadın Kurultayı İstanbul Yerel Kurultayı, 30.06.2019 tarihinde 

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi‘nde gerçekleştirildi. 

 

ÇORLU TREN KAZASI SORUMLULARI CEZALANDIRILMALIDIR! – 

8 Temmuz 2019 

8 Temmuz 2018 tarihinde yaşanan ve 25 kişinin hayatını kaybettiği Çorlu Tren 

Kazasının 1. yıl dönümü nedeniyle TMMOB Çorlu, Edirne, Kırklareli, İstanbul, 

Tekirdağ İl/İlçe Koordinasyon Kurulları tarafından basın açıklaması 

gerçekleştirildi.  

 

 

 



TMMOB İKK’DAN İBB ZİYARETİ – 19 Temmuz 2019 

TMMOB İstanbul Koordinasyon Kurulu heyeti,  İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret ederek İstanbul'un sorunlarına ilişkin görüş 

alışverişinde bulundu. 

 

19 EYLÜL MÜHENDİS MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA 

GÜNÜ – 19 Eylül 2019 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 19 Eylül Mühendis, Mimar, 

Şehir Plancıları Dayanışma Günü’nde basın toplantısı düzenlendi.  

 

10 EKİM’DE YİTİRİLENLER KADIKÖY’DE ANILDI – 10 Ekim 2019 

10 Ekim Ankara Katliamının 4. Yılında, Emek, Barış ve Demokrasi 

Koordinasyonu bileşenlerinin çağrısıyla, Kadıköy Beşiktaş İskelesi’nde bir araya 

gelinerek anma etkinliği gerçekleştirildi. 

 

MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI GÜNCEL SORUNLARI 

VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ İSTANBUL YEREL KURULTAYI – 3 Kasım 

2019 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından Mühendis, Mimar ve Şehir 

Plancıları Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri İstanbul Yerel Kurultayı, 3 Kasım 

2019 tarihinde, Şişli Belediyesi Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi’nde 

gerçekleştirildi. 

 

KANAL İSTANBUL ÇED RAPORU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ – 8 Kasım 2019 

TMMOB Kanal İstanbul Çalışma Grubu, Kanal İstanbul (Kıyı Yapıları [Yat 

Limanları, Konteyner Limanları ve Lojistik Merkezler], Denizden Alan Kazanımı, 

Dip Taraması, Beton Santralleri) projesi ile ilgili ÇED Raporu değerlendirme 

toplantısı Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesinde gerçekleştirildi. 

 

TMMOB İSTANBUL İKK: ÇOK GEÇ OLMADAN KANAL İSTANBUL 

PROJESİ’NDEN VAZGEÇİLMELİDİR! – 28 Kasım 2019 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından, Kanal İstanbul su yolu 

projesi ÇED raporuna ilişkin, Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’nde 

basın toplantısı düzenlendi. 

 

TMMOB İSTANBUL İKK'DAN KANAL İSTANBUL PROJESİ İLE 

İLGİLİ GÖRÜŞ VE İTİRAZ DİLEKÇESİ YÖNERGESİ – 25 Aralık 2019 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, Kanal İstanbul Projesi’nin ÇED 

raporu nihai halini almak üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından görüşe 

açılması üzerine, yurttaşlarımızın projeye ilişkin görüş ve itirazlarını 2 Ocak 2020 

tarihine kadar iletebilmeleri için bir dilekçe yönergesi hazırladı. 

 

 

 

 



İSTANBUL ŞUBE XIII. DÖNEM MALİ TABLO  

 

          İstanbul Şubemizde yapılan eğitimlere katılanların katılım ücretleri ve 

eğitim masrafları odamız genel merkez hesabına yapıldığı için şubenin resmi gelir-

gider tablosunda görülmemektedir. Aşağıda sunulan tablolar sadece şube kasasına 

giren ve çıkan bakiyeler üzerinden yapılmıştır. 

 

XIII. Dönem Gelir Tablosu 

AÇIKLAMA 2018 2019 TOPLAM 

Genel Merkez (Banka) 

Gelirleri 

17.500,00 

TL 

27.000,00 TL 45.500,00 TL 

 

Üye Kayıt ve Aidat Gelirleri 1.500,00 TL 1.480,00 TL 2.980,00 TL 

Öğrenci Üye Kayıt 230,00 TL 170,00 TL 400,00 TL 

Eğitim Gelirleri 20.920,00 

TL 

19.340,00 TL 

 

40.260,00 TL 

                 TOPLAM 40.150,00 

TL 

47.990,00 TL 88.140,00 TL 

 

  

XIII. Dönem Gider Tablosu 

AÇIKLAMA 2018 2019 TOPLA

M 

Yönetim Kurulu Giderleri 1.760,98 TL 2.488,11 TL 4.249,09 TL 

Genel Kurul Giderleri 2.081,02 TL 106,00 TL 2.187,02 TL 

Denetleme Kurulu Giderleri 131,00 TL 110,00 TL 241,00 TL 

FMO-GENÇ Giderleri 2.711,33 TL 2.680,45 TL 5.391,78 TL 

Personel Gideri 2.460,00 TL 2.460,00 TL 4.920,00 TL 

Eğitim Giderleri 17.220,02 

TL 

21.327,26 TL 38.547,28 TL 

Etkinlik Giderleri 1.496,47 TL 3.256,35 TL 4.752,82 TL 

Temsil Giderleri 509,20 TL 5.356,94 TL 5.866,14 TL 

Büro Kırtasiye Giderleri  543,17 TL 161,00 TL 704,17 TL 

Genel Büro Giderleri 4.152,98 TL 6.029,60 TL 10.182,58 TL 

Büro İletişim Giderleri 454,80 TL  454,80 TL 

Büro Hizmet Alım Giderleri 4.106,00 TL 4.351,94 TL 8.457,94 TL 

Kargo Giderleri 28,50 TL 15,90 TL 44,40 TL 

İKK Giderleri 764,27 TL  764,27 TL 

İKK Kadın Kom. Giderleri 100,00 TL 36,00 TL 136,00 TL 

TOPLAM 38.519,74 

TL 

48.379,55 TL 86.899,29 TL 

  

 

 



XIV. DÖNEM TAHMİNİ MALİ TABLOLAR 

XIV. Dönem Tahmini Gelir Tablosu 

  

AÇIKLAMA 2020 2021 TOPLAM 

Genel Merkez (Banka) 

Gelirleri 

31.050,00 

TL 

35.070,00 TL 66.120,00 TL 

 

Üye Kayıt ve Aidat Gelirleri 1.725,00 TL 1.983,00 TL 3.708,00 TL 

Öğrenci Üye Kayıt 264,00 TL 303,60 TL 567,60 TL 

Eğitim Gelirleri 24.058,00 

TL 

27.666,70 TL 

 

51.724,70 TL 

                 TOPLAM 57.097,00 

TL 

65.023,30 TL 122.120,30 

TL 

 

XIV. Dönem Tahmini Gider Tablosu  

 

  

AÇIKLAMA 2020 2021 
TOPLA

M 

Yönetim Kurulu Giderleri 1.937,07 TL 2.227,63 TL 4.164,70 TL 

Genel Kurul Giderleri 2.289,12 TL 2.632,49 TL 4.921,61 TL 

Denetleme Kurulu Giderleri 144,10 TL 165,71 TL 309,81 TL 

FMO-GENÇ Giderleri 2.982,46 TL 3.429,83 TL 6.412,29 TL 

Personel Gideri 3.300,00 TL 3.795,00 TL 7.095,00 TL 

Eğitim Giderleri 18.942,02 TL 21.783,32 TL 40.725,34 TL 

Etkinlik Giderleri 1.646,11 TL 1.893,02 TL 3539,13 TL 

Temsil Giderleri 560,12 TL 644,13 TL 1204,25 TL 

Büro Kırtasiye Giderleri  597,48 TL 687,11 TL 1.284,59 TL 

Genel Büro Giderleri 4.568,27 TL 5.253,51 TL 9.821,79 TL 

Büro İletişim Giderleri 500,28 TL 575,32 TL 1075,60 TL 

Büro Hizmet Alım Giderleri 4.516,60 TL 5.194,09 TL 9.710,69 TL 

İKK Giderleri 840,69 TL 966,80 TL 1.807,49 TL 

İKK Kadın Kom. Giderleri 110,00 TL 126,50 TL 236,50 TL 

Kargo 2.000,00 TL 2.300,00TL 4.300,00 TL 

TOPLAM 44.934,32 TL 51.674,46 TL 96.608,78 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BİLGİ: 

Şube faaliyetleri kapsamında yapılan tüm etkinlikler kapsamında  Odamız genel 

merkez hesabına yatırılan ücretler(Eğitim, kayıt, hizmet,.. vb.) ve bu etkinlikler ve 

diğer giderleri de (kira, çalışan maaş, ssk, verği,…vb.) göz önüne alınarak CIII: 

Dönem Şube mali bilançosu yaklaşık aşağıdaki gibi olmuştur. 

 

XIII. DÖNEM MALİ TABLOLAR 

XIII. Dönem Gelir Tablosu 

  

AÇIKLAMA 2018 2019 TOPLAM 

Üye Kayıt ve Aidat Gelirleri 5.000,00 TL 2.550,00 TL 7.7550,00 TL 

Öğrenci Üye Kayıt 230,00 TL 170,00 TL 400,00 TL 

Eğitim Gelirleri 109.443,00 TL 330.505,00 TL 

 

439.948,00 TL 

                 TOPLAM 114.673,00 

TL 

333.225,00 

TL 

447.898,00 

TL 

 

XIII. Dönem Gider Tablosu  

 

  

AÇIKLAMA 2018 2019 TOPLA

M 

Yönetim Kurulu Giderleri 1.760,98 TL 2.488,11 TL 4.249,09 TL 

Genel Kurul Giderleri 2.081,02 TL 106,00 TL 2.187,02 TL 

Denetleme Kurulu Giderleri 131,00 TL 110,00 TL 241,00 TL 

FMO-GENÇ Giderleri 2.711,33 TL 2.680,45 TL 5.391,78 TL 

Kira Gideri 21.712,50 

TL 

25.305,00 TL 47.017,50 TL 

Personel Gideri 46.664,75 

TL 

58.223,97 TL 104.888,72 

TL 

Eğitim Giderleri 53.978,28 

TL 

167.350,90 

TL 

221.329,25 

TL 

Etkinlik Giderleri 1.496,47 TL 3.256,35 TL 4.752,82 TL 

Temsil Giderleri 509,20 TL 5.356,94 TL 5.866,14 TL 

Büro Kırtasiye Giderleri  543,17 TL 161,00 TL 704,17 TL 

Genel Büro Giderleri 4.152,98 TL 6.029,60 TL 10.182,58 TL 

Büro İletişim Giderleri 2.011,85 TL 1.356,00 TL 3.367,85 TL 

Büro Hizmet Alım Giderleri 4.106,00 TL 4.351,94 TL 8.457,94 TL 

Kargo Giderleri 28,50 TL 15,90 TL 44,40 TL 

İKK Giderleri 764,27 TL  764,27 TL 

İKK Kadın Kom. Giderleri 100,00 TL 36,00 TL 136,00 TL 

TOPLAM 124.367,38 

TL 

252.210,87 

TL 

376.578,25 

TL 

 



 


